
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ М.С.ШУМИЛОВА» СВЕТЛОЯРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404191, Волгоградская область, Светлоярский район, пос. Привольный, улица Григория Азарова, 14.
тел./факс (84477)6-63-30

E-mail: privschool@mail.ru ОКПО 41513029, ОГРН 1023405973073, ИНН/КПП 3426006550/342601001

ПРИКАЗ

От 11.11.2020 г № 89

Об окончании 1 триместра 2020-2021 учебного года

В целях организованного завершения 1 триместра 2020-2021 учебного года и на основании 
календарного учебного графика школы на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить 1 триместр 2020-2021 учебного года для обучающихся 1-11 классов 13 ноября 2020 
года.

2. Считать первым днем занятий во 2 триместре 2020-2021 учебного года 23 ноября 2020 года.

3. Учителям-предметникам:

- выставить итоговые отметки за 1 триместр не позднее 13 ноября 2020 года.

4. Учителям-предметникам, ведущим часы внеурочной деятельности, индивидуально-групповые 
занятия, элективные и факультативные занятия, секции:

- сдать журналы старшему вожатому Кубраковой Елене Викторовне и педагогу-организатору 
Адамовой Ирине Ивановне.

5. Классным руководителям:
- под роспись довести до сведения родителей информацию об успеваемости, имеющихся 
неудовлетворительных отметках.

6. Адамовой И.И., педагогу-организатору, разместить на сайте приказ об окончании 1 триместра 
2020-2021 учебного года.

7. Педагогу-организатору Адамовой И.И. подвести итоги и составить справку о результатах 
образовательного процесса за 1 триместр 2020-2021 учебного года

Директор МАОУ «Привольненская 
СШ имени М.С. Шумилова»

8. Контроль исполнения настоящего: за собой.

Л.Ю. Зубкова

mailto:privschool@mail.ru

